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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13001013H

2. Data e Regjistrimit 26/10/2001
3. Emri i Subjektit MUSTAFAI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja " 28 Nentori ", 
rruga kryesore, godine nje kateshe nr.20, zona kadastrale 
nr.1896, me numer pasurie 1790/1 
36.827.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytëzimin me punime siperfaqsore (karier) i gurit 

gelqeror.Perpunimin e gurit gelqeror per prodhimin e 
materialeve inerte si:rere,granil,çakull etj.Tregtimin e gurit 
gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i materialeve 
inerte.Ndertimin e rrugeve,kanalizimeve dhe objekteve civile 
dhe industriale (veprave publike te ndryshme).Transport 
nderkombetar mallrash per vete,per te trete e me 
qera.Transport kombetar e nderkombetar.Tregti me shumice 
e pakice te mallrave te ndryshme.import-eksport e tregtim i 
mjeteve motorike,autovetura,kamione,mjete bujqesore 
etj.Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren ne 
ndertim.
Gjylysha Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 24/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjylyshaShkurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.096.200,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EntelaAbedini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.730.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Kamion tip Man me 
targe  BR 3137 B Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore 
Kamionçine tip Mercedes Benz me targe BR 4117 B Berat  
Leshnje LESHNJE Zona Minerare Nr.148, Objekti 
“Leshnje” 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MUSTAFAI
Telefon: 036122697  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051380-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/06
/2000

Numri i Vendimit:24018, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-06-2000 Emri i subjektit: "MUSTAFAI" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 07-06-2000 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: URA VAJGURORE, 
BERAT Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Shfrytezim te gurit gelqeror me punime 
siperfaqesore, perpunimin  e tij per prodhimin  e materialeve inerte si rere, granil, cakull 
etj, si dhe tregtimin e gurit gelqeror ne gjendje natyrale, po keshtu dhe te materialeve 
inerte.  Perfaqesues ligjor: GJYLISHA SHKURTI Ortaket: GJYLISHA SHKURTI

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-5-NM-A.I-05-December-20070015.pdf

2. 06/10
/2003

Numri i Vendimit:24018/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise dhe me rikonstruksion e ndertime rrugesh, 
pallatesh banimi e vepra social kulturore, tregtim karburanti e lubrifikante te ndryshme me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B518049-500B-4D59-A6A7-4204D4EE3FF3
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pakice. Import e tregtim materiale ndertimi, hidraulike e hidrosanitare, pike servisi, linje 
prodhimi asfalto betoni. Drejtues teknik i shoqerise do te jete Celestina Dobra/Lazeri.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-5-NM-A.I-05-December-20070015.pdf

3. 26/02
/2004

Numri i Vendimit:24018/2, Gjykata:Tirane
Shtese objekti i veprimtarise me: punime me lende plasese.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-5-NM-A.I-05-December-20070015.pdf

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162552-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259931-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("036122697")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjylysha Shkurti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjylisha Shkurti")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464740-11-10
Objekti ishte            ("Shfrytezim te gurit gelqeror me punime siperfaqesore, perpunimin e 
tij per prodhimin e materialeve inerte si rere, granil, cakull etj, si dhe tregtimin e gurit 
gelqeror ne gjendje natyrale, po keshtu dhe te materialeve inerte. Rikonstruksion e 
ndertime rrugesh, pallatesh banimi e vepra social kulturore, tregtim karburanti e 
lubrifikante te ndryshme me pakice, import e tregtim materiale ndertimi, hidraulike e 
hidrosanitare, pike servisi, linje prodhimi asfalto betoni.")          u be            ("Shfrytezim 
te gurit gelqeror me punime siperfaqesore, perpunimin e tij per prodhimin e 
materialeve inerte si rere, granil, cakull etj, si dhe tregtimin e gurit gelqeror ne 
gjendje natyrale, po keshtu dhe te materialeve inerte. Rikonstruksion e ndertime 
rrugesh, pallatesh banimi e vepra social kulturore, tregtim karburanti e lubrifikante 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B518049-500B-4D59-A6A7-4204D4EE3FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B518049-500B-4D59-A6A7-4204D4EE3FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DD3A0-DB98-4B12-8410-139508237003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA46EABA-BBA9-4007-B81B-2E5937096E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8820B99F-E522-47EA-A724-869269486AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32E6F3F-96F7-463E-B579-9E893D2A66F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4D5243-2163-4DD0-9BBC-BEF873A0A64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC0B15-70C2-416B-820D-26BDCF90783A
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te ndryshme me pakice, import e tregtim materiale ndertimi, hidraulike e 
hidrosanitare, pike servisi, linje prodhimi asfalto betoni.Tregtim mjete 
transporti,eskavatore,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjylysha Shkurti")                      Nga data 
"07/06/2000
eshte larguar administratori:            ("GJYLISHA SHKURTI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-663745-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.01.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Objekti ishte            ("Shfrytezim te gurit gelqeror me punime siperfaqesore, perpunimin e 
tij per prodhimin e materialeve inerte si rere, granil, cakull etj, si dhe tregtimin e gurit 
gelqeror ne gjendje natyrale, po keshtu dhe te materialeve inerte. Rikonstruksion e 
ndertime rrugesh, pallatesh banimi e vepra social kulturore, tregtim karburanti e 
lubrifikante te ndryshme me pakice, import e tregtim materiale ndertimi, hidraulike e 
hidrosanitare, pike servisi, linje prodhimi asfalto betoni.Tregtim mjete 
transporti,eskavatore,etj.")          u be            ("Shfrytëzimin me punime siperfaqsore 
(karier) i gurit gelqeror.Perpunimin e gurit gelqeror per prodhimin e materialeve 
inerte si:rere,granil,çakull etj.Tregtimin e gurit gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i 
materialeve inerte.Ndertimin e rrugeve,kanalizimeve dhe objekteve civile dhe 
industriale (veprave publike te ndryshme).Transport nderkombetar mallrash per 
vete,per te trete e me qera.Transport kombetar e nderkombetar.Tregti me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme.import-eksport e tregtim i mjeteve 
motorike,autovetura,kamione,mjete bujqesore etj.Prodhimi e perpunimi i 
materialeve qe perdoren ne ndertim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjylysha Shkurti")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2000")            u be              ("26/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjylysha Shkurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FCA010-5F07-47B4-84CD-39AA4E661A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E71292F-05BA-4859-B8AE-F655DA727D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FDD66C-CFD8-4EF3-B85F-1AFB54E45F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78DE1AB-2861-40ED-B2E0-526495A5AA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876AE87E-3202-4448-9A7C-5DF697FF453F
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21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688795-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
27.01.2012, per emerimin e Z. Dhimo Dundo ne funksionin e ekspertit kontabel par 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.2, date 30.01.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "36.827.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "36.827,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjylysha Shkurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("36.827.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjylysha Shkurti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("100,27")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjylysha Shkurti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("36.827,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821467-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566009-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839137-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ACCA75-C4B3-479A-8A90-3AF841D51506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4796471E-10C2-4913-B23D-DCF519156F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA8204-0B39-4EB8-B3A3-19DFECD1B6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9F7125-7818-4AC9-9C08-934D8FA5C6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917D944E-38E5-42A4-8EF5-81DD8356E1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C76173F-C6F4-41B6-84E9-B1D795F8DC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0116A32D-1222-4DF1-927E-B987E8499A9A
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946533-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 28 Nentori ", rruga kryesore, godine nje kateshe nr.20, zona 
kadastrale nr.1896, me numer pasurie 1790/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         URA 
VAJGURORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086893-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168876-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603088-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BA8DC3-C441-4621-9170-11BA5DD0AC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEC41C0-2533-440A-BBFC-246E61EDBA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D000A1-9228-4659-8FCD-93DA36E69206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA02EDD-0145-4CB4-B49E-CFCBCD1ADFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5138509C-27EA-4758-9229-80012BD9FB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616D80C9-92B6-4383-8BAD-AA0CEC8565D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECB19E6-8063-4BF4-837F-4F4C4752C24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F675621E-4C52-44B5-813E-9AE489E4DEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CE4F03-E38F-42C7-9B3B-E1CA385411C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280EEB8-02AE-4E13-B4D3-02A1B48FDDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B84BA9-FC78-4A1C-A2C6-A3F82FA1705C
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17.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Man me targe  BR 3137 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Koke Terheqese tip Scania me targe AA 175 NG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamionçine tip Mercedes Benz me targe BR 4117 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Gjysem  Rimorkio tip Menci me targe ADR509;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810115-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855456-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923796-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.09.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 4 Shtatori ", rruga " Mesi i Urave ", godine nje kateshe me 
nr.3/202;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30B81D6-5BE1-4A82-93A0-115313EDB48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828827D0-BB28-4BEE-A84F-D7921CD3325C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A87B16-320C-495D-83EF-85E8E2C67325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4022A28-1A18-4339-A5C0-CAB4C6109A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D1DE38-BE05-4AEA-9690-0C29F9D8B397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FEC38A-59D7-43C0-B40E-8C154910D850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB3AAC4-647C-4B4C-B195-BDBB4F254553
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937703-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.09.2016, ku eshte kerkuar:  
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 4 Shtatori ", rruga " Mesi i Urave ", godine nje kateshe me 
nr.3/202;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963455-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:04.10.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 20% te kuotave te ortakut Znj.Gjylysha Shkurti qe zoteron ne 
shoqerine MUSTAFAI sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 04.10.2016 ndermjet 
pales  shitese Znj. Gjylysha Shkurti dhe pales blerese Znj .Entela Abedini.
Numri i Aksioneve ishte            "36.827,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "18.413.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Abedini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "7.365.400,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjylysha Shkurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.827.000,00")            u be              ("29.461.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjylysha Shkurti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,27")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjylysha Shkurti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.827,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971292-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B72BE5E-A45A-4024-80FF-87C986F78308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11105057-2D48-44EC-ADEF-F4334F8FDA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29382442-4D98-4D23-9A0E-0D91509DC64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7AFC4-94DE-4E36-A5CB-2B0B25814CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5088A6-E083-4A64-B44E-83FA1E54A9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BDCD66-51A9-4714-A53C-D754D0716D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D53ECA-92EF-4073-B746-EF769363FFB5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972635-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Koke Terheqese tip Scania me targe AA 175 NG;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Gjysem  Rimorkio tip Menci me targe ADR509;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037608-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.11.2016 ku eshte vendosur: Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Gjylysha 
Shkurti, ne favor te ortakut Entela Abedini.  Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 20 % te 
kuotave, date 16.11.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Abedini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.365.400,00")            u be              ("14.730.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Abedini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjylysha Shkurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.461.600,00")            u be              ("22.096.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjylysha Shkurti")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124164-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2017, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjylysha Shkurti")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367414BD-5A46-460B-A493-C765E3D57110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8556513-FF81-443D-A35D-1968F7367F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69536A0F-53A9-40B5-9D4B-563344BBF427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FFE3B7-1E6C-4B7D-96B8-34CCA02B5604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E90B19-0C21-494B-BFF1-5DC243BCFF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1677082B-E990-4B6A-8964-715F5DEE0434
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Nga Data ishte                      ("26/01/2012")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjylysha Shkurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2017")            u be              ("24/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409476-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886865-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293772-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakeve 2018.PDF
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570981-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABE14D5-1417-4C5C-ACD7-8712A7882D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FD7DC7-14C7-4881-9A96-98DF32C1CC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53938F7-6387-4C14-90D1-120BF79A1D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79020192-DD37-4E28-9609-48D2FC88D03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACE2832-AF1C-4C40-A8F0-E31B666CA739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045645C-488A-4035-B95D-17152CB7128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045645C-488A-4035-B95D-17152CB7128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D45A284-1344-4E6A-B8DA-3D96F4D55147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A80DA35-2627-4FBD-A19C-9460451FAA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66948964-62B7-4A4E-A28E-9549E7F56BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F650D00-7D59-4F09-9305-95F4E9DBA1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D7014A-72C9-4E44-A68A-A8E4528015CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D91833-A75D-435A-87B9-D23397B543AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94801A20-229E-4100-9A04-18483B0D52E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E22C06-EB1B-458E-A04B-492749F7125F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54136DB6-0E91-4A64-9C14-8DC9B97B85D6


11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakeve per fitimin neto 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar F.xlsx
Pasqyra e performancës-F.xlsx
Shenime shpjeguese_2019.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737788-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Leshnje;         LESHNJE;         
Zona Minerare Nr.148, Objekti “Leshnje”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749448-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (SK2).xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf
VAO_Divident_20.pdf
2.Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA2DFC6-A8B9-4D62-9ABF-F76AC8C5B0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B43F37-8439-4389-B3BD-81B72F8279C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4452D169-CBC2-4630-90F4-C429250EC0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DEC2DB-76A4-4BF6-BA21-CA01EF0B0900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA57CF-2C51-4A9C-BF8C-5F93AAEE5329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557FD8CD-EE86-42E4-8C83-AFF681E42D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557FD8CD-EE86-42E4-8C83-AFF681E42D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38858FF8-024A-49D6-9DDC-AEF82944E064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90429B82-3ADE-4A73-BB6B-0CF196FA2ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E4B24D-D3CD-4B54-85F8-E6BC64355BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CCFC79-25A6-46B1-9E20-CE531DE11638

